
 
 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
        

від 19.02.2020                                        Київ                                      № 80  

 

Про затвердження Змін до  

довідника місцевих бюджетів 

 

Відповідно до статей 2, 6 Бюджетного кодексу України, у зв’язку із 

змінами в адміністративно-територіальному устрої населених пунктів та/або їх 

перейменуванням, а також утворенням нових об’єднаних територіальних 

громад відповідно до Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад» 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни до довідника місцевих бюджетів, затвердженого 

наказом Міністерства фінансів України від 28 грудня 2009 року № 1539 (у 

редакції наказу Міністерства фінансів України від 26 грудня 2019 року № 572), 

що додаються. 

2. Департаменту місцевих бюджетів довести цей наказ до Державної 

казначейської служби України та місцевих фінансових органів для 

використання в роботі. 

3. Департаменту документообігу та контролю за виконанням документів 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

фінансів України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті Міністерства фінансів України. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Пліса Г. В. 

 

Міністр                                                                                  Оксана МАРКАРОВА 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 

19 лютого 2020 року № 80 

 

Зміни  

до довідника місцевих бюджетів 

1. Позиції: 

« 

02 2 s 1 0 02320522000 
Бюджет Яланецької 

сільради/с. Яланець 

Яланецька 

сільська рада 
0523986800 

Яланецька сільрада у 

Томашпільському 

районі Вінницької 

області 

02 2 ss 0 0 02320522000 
Бюджет Яланецької 

сільради/с. Яланець 

Яланецька 

сільська рада 
0523986801 

село Яланець 

Яланецької сільради 

у Томашпільському 

районі Вінницької 

області, центр 

Яланецької сільради 

03 2 ss 0 0 03302503000 

Бюджет 

Бужанівської 

сільради/с. Бужани 

Бужанівська 

сільська рада 
0720880803 

село Ржищів 

Бужанівської 

сільради  

 у Горохівському 

районі Волинської 

області 

04 2 vsmt(moz) 1 0 04203400000 
Селищні бюджети 

міста Кам’янське 
      

04 2 smt(moz) 1 0 04203401000 
Бюджет смт 

Карнаухівка 

Карнаухівська 

селищна рада 
1210465300 

селище міського типу 

Карнаухівка у місті 



2 

Кам’янське 

Дніпропетровської 

області 

04 2 vs 1 0 04311500000 

Сільські бюджети 

Павлоградського 

району 

      

04 2 s 1 0 04311502000 

Бюджет 

Богуславської 

сільради/с. Богуслав 

Богуславська 

сільська рада 
1223581800 

Богуславська 

сільрада у 

Павлоградському 

районі 

Дніпропетровської 

області 

04 2 ss 0 0 04311502000 

Бюджет 

Богуславської 

сільради/с. Богуслав 

Богуславська 

сільська рада 
1223581801 

село Богуслав 

Богуславської 

сільради у 

Павлоградському 

районі 

Дніпропетровської 

області, центр 

Богуславської 

сільради 

06 2 s 1 0 06316512000 

Бюджет 

Левковицької 

сільради/ 

с. Левковичі 

Левковицька 

сільська рада 
1824283300 

Левковицька сільрада 

у Овруцькому районі 

Житомирської 

області 

06 2 ss 0 0 06316512000 

Бюджет 

Левковицької 

сільради/ 

с. Левковичі 

Левковицька 

сільська рада 
1824283301 

село Левковичі 

Левковицької 

сільради у 

Овруцькому районі 

Житомирської 

області, центр 



3 

Левковицької 

сільради 

06 2 ss 0 0 06316512000 

Бюджет 

Левковицької 

сільради/ 

с. Левковичі 

Левковицька 

сільська рада 
1824283302 

село Левковицький 

Млинок 

Левковицької 

сільради у 

Овруцькому районі 

Житомирської 

області 

06 2 ss 0 0 06316512000 

Бюджет 

Левковицької 

сільради/ 

с. Левковичі 

Левковицька 

сільська рада 
1824283303 

село Острови 

Левковицької 

сільради у 

Овруцькому районі 

Житомирської 

області 

07 2 s 1 0 07310510000 

Бюджет 

Солочинської 

сільради/с. Солочин 

Солочинська 

сільська рада 
2124085600 

Солочинська сільрада 

у Свалявському 

районі Закарпатської 

області 

07 2 ss 0 0 07310510000 

Бюджет 

Солочинської 

сільради/с. Солочин 

Солочинська 

сільська рада 
2124085601 

село Солочин 

Солочинської 

сільради у 

Свалявському районі 

Закарпатської 

області, центр 

Солочинської 

сільради 

09 2 s 1 0 09313505000 
Бюджет  

с. Добровляни 

Добровлянська 

сільська рада 
2625881200 

Добровлянська 

сільрада у 

Тисменицькому 

районі Івано-



4 

Франківської області 

09 2 ss 0 0 09313505000 
Бюджет  

с. Добровляни 

Добровлянська 

сільська рада 
2625881201 

село Добровляни у 

Тисменицькому 

районі Івано-

Франківської області 

14 2 ss(g) 0 0 14553600000 

Бюджет 

Калинівської 

сільської об'єднаної 

територіальної 

громади 

Калинівська 

сільська рада 

об'єднаної 

територіальної 

громади 

4823082404 

село Кам’янка у 

Єланецькому районі 

у складі Калинівської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади у 

Миколаївській 

області 

19 2 s 1 0 19304508000 

Бюджет 

Зеленівської 

сільради/с. Зелене 

Зеленівська 

сільська рада 
6121681400 

Зеленівська сільрада 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304508000 

Бюджет 

Зеленівської 

сільради/с. Зелене 

Зеленівська 

сільська рада 
6121681401 

село Зелене 

Зеленівської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області, центр 

Зеленівської сільради 

19 2 ss 0 0 19304508000 

Бюджет 

Зеленівської 

сільради/с. Зелене 

Зеленівська 

сільська рада 
6121681404 

село Паївка 

Зеленівської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 



5 

області 

19 2 s 1 0 19304509000 

Бюджет 

Калагарівської 

сільради/с. 

Калагарівка 

Калагарівська 

сільська рада 
6121681800 

Калагарівська 

сільрада у 

Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304509000 

Бюджет 

Калагарівської 

сільради/с. 

Калагарівка 

Калагарівська 

сільська рада 
6121681801 

село Калагарівка 

Калагарівської 

сільради у 

Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області, центр 

Калагарівської 

сільради 

19 2 ss 0 0 19304509000 

Бюджет 

Калагарівської 

сільради/с. 

Калагарівка 

Калагарівська 

сільська рада 
6121681802 

село Волиця 

Калагарівської 

сільради у 

Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304509000 

Бюджет 

Калагарівської 

сільради/с. 

Калагарівка 

Калагарівська 

сільська рада 
6121681803 

село Крутилів 

Калагарівської 

сільради у 

Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 



6 

19 2 s 1 0 19304513000 

Бюджет 

Красненської 

сільради/с. Красне 

Красненська 

сільська рада 
6121683300 

Красненська сільрада 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304513000 

Бюджет 

Красненської 

сільради/с. Красне 

Красненська 

сільська рада 
6121683301 

село Красне 

Красненської 

сільради у 

Гусятинському районі 

Тернопільської 

області, центр 

Красненської 

сільради 

19 2 ss 0 0 19304513000 

Бюджет 

Красненської 

сільради/с. Красне 

Красненська 

сільська рада 
6121683302 

село Козина 

Красненської 

сільради у 

Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304513000 

Бюджет 

Красненської 

сільради/с. Красне 

Красненська 

сільська рада 
6121683303 

село Ставки 

Красненської 

сільради у 

Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 



7 

19 2 s 1 0 19304526000 

Бюджет 

Саджівецької 

сільради/с. Саджівка 

Саджівецька 

сільська рада 
6121686500 

Саджівецька сільрада 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304526000 

Бюджет 

Саджівецької 

сільради/с. Саджівка 

Саджівецька 

сільська рада 
6121686501 

село Саджівка 

Саджівецької 

сільради у 

Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області, центр 

Саджівецької 

сільради 

» 

виключити. 

2. Позиції: 

« 

02 2 vr 25 1 02302000000 

Зведений бюджет 

Бершадського 

району 

      

02 2 vs 23 0 02302500000 

Сільські бюджети 

Бершадського 

району 

      

02 2 vr 12 1 02320000000 

Зведений бюджет 

Томашпільського 

району 

      

02 2 vs 11 0 02320500000 

Сільські бюджети 

Томашпільського 

району 

      



8 

02 2 ss(g) 0 0 02512000000 

Бюджет 

Томашпільської 

селищної об’єднаної 

територіальної 

громади 

Томашпільська 

селищна рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

0520488603 

село Яланець у 

Томашпільському 

районі у складі 

Томашпільської 

селищної 

об’єднаної 

територіальної 

громади у 

Вінницькій області 

04 2 v 256 95 04000000000 

Зведений бюджет 

Дніпропетровської 

області 

      

04 2 vvmoz 27 11 04200000000 

Зведені бюджети 

міст обласного 

значення 

Дніпропетровської 

області 

      

04 2 vmoz 2 1 04203000000 
Зведений бюджет 

міста Кам’янського 
      

04 2 vvr 166 21 04300000000 

Зведені бюджети 

районів 

Дніпропетровської 

області 

      

04 2 vr 2 1 04311000000 

Зведений бюджет 

Павлоградського 

району 

      

06 2 v 313 79 06000000000 

Зведений бюджет 

Житомирської 

області 

  
  

 
  

06 2 vvr 254 22 06300000000 Зведені бюджети       



9 

районів 

Житомирської 

області 

06 2 vr 8 1 06316000000 
Зведений бюджет 

Овруцького району 
      

06 2 vs 6 0 06316500000 
Сільські бюджети 

Овруцького району 
      

07 2 v 331 25 07000000000 

Зведений бюджет 

Закарпатської 

області 

      

07 2 vvr 319 13 07300000000 

Зведені бюджети 

районів 

Закарпатської 

області 

      

07 2 vr 12 1 07310000000 
Зведений бюджет 

Свалявського району 
      

07 2 vs 10 0 07310500000 
Сільські бюджети 

Свалявського району 
      

09 2 v 410 51 09000000000 

Зведений бюджет 

Івано-Франківської 

області 

      

09 2 vvr 357 14 09300000000 

Зведені бюджети 

районів Івано-

Франківської області 

      

09 2 vr 32 1 09313000000 

Зведений бюджет 

Тисменицького 

району 

      

09 2 vs 28 0 09313500000 

Сільські бюджети 

Тисменицького 

району 

      



10 

10 2 vmoz 1 1 10207000000 

Зведений бюджет 

міста Переяслав-

Хмельницького 

      

10 2 s 1 0 10306521000 

Бюджет 

Світильнівської 

сільради/с. Світильня 

Світильнянська 

сільська рада 
3221288400 

Світильнівська 

сільрада у 

Броварському 

районі Київської 

області 

10 2 ss 0 0 10306521000 

Бюджет 

Світильнівської 

сільради/с. Світильня 

Світильнянська 

сільська рада 
3221288401 

село Світильня 

Світильнівської 

сільради у 

Броварському 

районі Київської 

області, центр 

Світильнівської 

сільради 

10 2 ss 0 0 10306521000 

Бюджет 

Світильнівської 

сільради/с. Світильня 

Світильнянська 

сільська рада 
3221288402 

село Гребельки 

Світильнівської 

сільради у 

Броварському 

районі Київської 

області 

10 2 s 1 0 10318514000 
Бюджет Шкнівської 

сільради/с. Шкнева 

Шкневська 

сільська рада 
3223589200 

Шкнівська сільрада 

у Поліському 

районі Київської 

області 

10 2 ss 0 0 10318514000 
Бюджет Шкнівської 

сільради/с. Шкнева 

Шкневська 

сільська рада 
3223589201 

село Шкнева 

Шкнівської 

сільради у 

Поліському районі 

Київської області, 



11 

центр Шкнівської 

сільради 

10 2 ss 0 0 10318514000 
Бюджет Шкнівської 

сільради/с. Шкнева 

Шкневська 

сільська рада 
3223589204 

село Стара 

Марківка 

Шкнівської 

сільради у 

Поліському районі 

Київської області 

10 2 ss 0 0 10322515000 

Бюджет Петрівської 

сільради/с. Юшків 

Ріг 

Юшківорізька 

сільська рада 
3224484401 

село Юшків Ріг 

Петрівської 

сільради у 

Таращанському 

районі Київської 

області, центр 

Петрівської 

сільради 

13 2 mrz 1 0 13316305000 
Бюджет міста 

Соснівки 

Соснівська 

міська рада 
4611870400 

місто районного 

значення Соснівка у 

Сокальському 

районі у Львівській 

області 

14 2 s 1 0 14318520000 

Бюджет Ленінської 

сільради/с. Чаусове 

Друге 

Ленінська 

сільська рада 
4825484000 

Ленінська сільрада 

у Первомайському 

районі 

Миколаївській 

області 

14 2 ss 0 0 14318520000 

Бюджет Ленінської 

сільради/с. Чаусове 

Друге 

Ленінська 

сільська рада 
4825484090 

село Чаусове Друге 

Ленінської сільради 

у Первомайському 

районі 

Миколаївській 



12 

області, центр 

Ленінської сільради 

19 2 v 397 69 19000000000 

Зведений бюджет 

Тернопільської 

області 

      

19 2 vvr 345 17 19300000000 

Зведені бюджети 

районів 

Тернопільської 

області 

      

19 2 vr 18 1 19304000000 

Зведений бюджет 

Гусятинського 

району 

      

19 2 vs 17 0 19304500000 

Сільські бюджети 

Гусятинського 

району 

Тернопільської обл. 

      

23 2 s 1 0 23311503000 

Бюджет 

Вікторівської 

сільради/с. 

Вікторівка 

Вікторівська 

сільська рада 
7123181000 

Вікторівська 

сільрада у 

Маньківському 

районі Черкаської 

області 

23 2 ss 0 0 23311503000 

Бюджет 

Вікторівської 

сільради/с. 

Вікторівка 

Вікторівська 

сільська рада 
7123181001 

село Поминик 

Вікторівської 

сільради у 

Маньківському 

районі Черкаської 

області 

» 

замінити позиціями: 

 



13 

« 

02 2 vr 26 1 02302000000 

Зведений бюджет 

Бершадського 

району 

      

02 2 vs 24 0 02302500000 

Сільські бюджети 

Бершадського 

району 

      

02 2 vr 11 1 02320000000 

Зведений бюджет 

Томашпільського 

району 

      

02 2 vs 10 0 02320500000 

Сільські бюджети 

Томашпільського 

району 

      

02 2 ss(g) 0 0 02512000000 

Бюджет 

Томашпільської 

селищної об’єднаної 

територіальної 

громади 

Томашпільська 

селищна рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

0523986801 

село Яланець у 

Томашпільському 

районі у складі 

Томашпільської 

селищної 

об’єднаної 

територіальної 

громади у 

Вінницькій області 

04 2 v 254 95 04000000000 

Зведений бюджет 

Дніпропетровської 

області 

      

04 2 vvmoz 26 11 04200000000 

Зведені бюджети 

міст обласного 

значення 

Дніпропетровської 

області 

      



14 

04 2 vmoz 1 1 04203000000 
Зведений бюджет 

міста Кам’янського 
      

04 2 vvr 165 21 04300000000 

Зведені бюджети 

районів 

Дніпропетровської 

області 

      

04 2 vr 1 1 04311000000 

Зведений бюджет 

Павлоградського 

району 

      

06 2 v 312 79 06000000000 

Зведений бюджет 

Житомирської 

області 

      

06 2 vvr 253 22 06300000000 

Зведені бюджети 

районів 

Житомирської 

області 

      

06 2 vr 7 1 06316000000 
Зведений бюджет 

Овруцького району 
      

06 2 vs 5 0 06316500000 
Сільські бюджети 

Овруцького району 
      

07 2 v 330 25 07000000000 

Зведений бюджет 

Закарпатської 

області 

      

07 2 vvr 318 13 07300000000 

Зведені бюджети 

районів 

Закарпатської 

області 

      

07 2 vr 11 1 07310000000 
Зведений бюджет 

Свалявського району 
      

07 2 vs 9 0 07310500000 Сільські бюджети       



15 

Свалявського району 

09 2 v 409 51 09000000000 

Зведений бюджет 

Івано-Франківської 

області 

      

09 2 vvr 356 14 09300000000 

Зведені бюджети 

районів Івано-

Франківської області 

      

09 2 vr 31 1 09313000000 

Зведений бюджет 

Тисменицького 

району 

      

09 2 vs 27 0 09313500000 

Сільські бюджети 

Тисменицького 

району 

      

10 2 vmoz 1 1 10207000000 
Зведений бюджет 

міста Переяслава 
      

10 2 s 1 0 10306521000 

Бюджет 

Світильнянської 

сільради/ 

с. Світильня 

Світильнянська 

сільська рада 
3221288400 

Світильнянська 

сільрада у 

Броварському 

районі Київської 

області 

10 2 ss 0 0 10306521000 

Бюджет 

Світильнянської 

сільради/ 

с. Світильня 

Світильнянська 

сільська рада 
3221288401 

село Світильня 

Світильнянської 

сільради у 

Броварському 

районі Київської 

області, центр 

Світильнянської 

сільради 

10 2 ss 0 0 10306521000 
Бюджет 

Світильнянської 

Світильнянська 

сільська рада 
3221288402 

село Гребельки 

Світильнянської 



16 

сільради/ 

с. Світильня 

сільради у 

Броварському 

районі Київської 

області 

10 2 s 1 0 10318514000 
Бюджет Шкневської 

сільради/с. Шкнева 

Шкневська 

сільська рада 
3223589200 

Шкневська сільрада 

у Поліському 

районі Київської 

області 

10 2 ss 0 0 10318514000 
Бюджет Шкневської 

сільради/с. Шкнева 

Шкневська 

сільська рада 
3223589201 

село Шкнева 

Шкневської 

сільради у 

Поліському районі 

Київської області, 

центр Шкневської 

сільради 

10 2 ss 0 0 10318514000 
Бюджет Шкневської 

сільради/с. Шкнева 

Шкневська 

сільська рада 
3223589204 

село Стара 

Марківка 

Шкневської 

сільради у 

Поліському районі 

Київської області 

10 2 ss 0 0 10322515000 

Бюджет 

Юшківорізької 

сільради/с. Юшків 

Ріг 

Юшківорізька 

сільська рада 
3224484401 

село Юшків Ріг 

Юшківорізької  

сільради у 

Таращанському 

районі Київської 

області, центр 

Юшківорізької 

сільради 

13 2 mrz 1 0 13316305000 
Бюджет міста 

Соснівки 

Соснівська 

міська рада 
4624810200 

місто районного 

значення Соснівка у 



17 

Сокальському 

районі у Львівській 

області 

14 2 s 1 0 14318520000 

Бюджет Чаусянської 

сільради/с. Чаусове 

Друге 

Чаусянська 

сільська рада 
4825484000 

Чаусянська сільрада 

у Первомайському 

районі 

Миколаївської 

області 

14 2 ss 0 0 14318520000 

Бюджет Чаусянської 

сільради/с. Чаусове 

Друге 

Чаусянська 

сільська рада 
4825484090 

село Чаусове Друге 

Чаусянської 

сільради у 

Первомайському 

районі 

Миколаївської 

області, центр 

Чаусянської 

сільради 

19 2 v 393 69 19000000000 

Зведений бюджет 

Тернопільської 

області 

      

19 2 vvr 341 17 19300000000 

Зведені бюджети 

районів 

Тернопільської 

області 

      

19 2 vr 14 1 19304000000 

Зведений бюджет 

Гусятинського 

району 

      

19 2 vs 13 0 19304500000 

Сільські бюджети 

Гусятинського 

району 

Тернопільської 

      



18 

області 

23 2 s 1 0 23311503000 

Бюджет 

Вікторівської 

сільради/с. Поминик 

Вікторівська 

сільська рада 
7123181000 

Вікторівська 

сільрада у 

Маньківському 

районі Черкаської 

області 

23 2 ss 0 0 23311503000 

Бюджет 

Вікторівської 

сільради/с. Поминик 

Вікторівська 

сільська рада 
7123181001 

село Поминик 

Вікторівської 

сільради у 

Маньківському 

районі Черкаської 

області 

». 

3. Після позиції: 

« 

02 2 ss 0 0 02302525000 

Бюджет 

Флоринської 

сільради/с. 

Флорине 

Флоринська 

сільська рада 
0520485603 

село Флорине 

Флоринської 

сільради 

 у Бершадському 

районі Вінницької 

області, центр 

Флоринської 

сільради 

» 

доповнити новими позиціями такого змісту: 

«  

02 2 s 1 0 02302528000 
Бюджет Яланецької 

сільради/с. Яланець 

Яланецька 

сільська рада 
0520488600 

Яланецька сільрада 

 у Бершадському 

районі Вінницької 



19 

області 

02 2 ss 0 0 02302528000 
Бюджет Яланецької 

сільради/с. Яланець 

Яланецька 

сільська рада 
0520488603 

село Яланець 

Яланецької сільради 

 у Бершадському 

районі Вінницької 

області, центр 

Яланецької сільради 

». 

4. Після позиції: 

« 

03 2 s(smt) 0 0 03302401000 
Бюджет смт 

Мар’янівка 

Мар’янівська 

селищна рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

0720880801 

село Бужани у 

Горохівському 

районі у складі 

Мар’янівської 

селищної 

об’єднаної 

територіальної 

громади у 

Волинській області 

» 

доповнити новою позицією такого змісту: 

«  

03 2 s(smt) 0 0 03302401000 
Бюджет смт 

Мар’янівка 

Мар’янівська 

селищна рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

0720880803 

село Ржищів у 

Горохівському 

районі у складі 

Мар’янівської 

селищної об’єднаної 

територіальної 



20 

громади у 

Волинській області 

». 

5. Після позиції: 

« 

04 2 rr(moz) 0 0 04203100000 
Бюджет міста 

Кам’янського 

Кам’янська 

міська рада 
1210436900 

Заводський район у 

місті Кам’янське у 

Дніпропетровській 

області 

» 

доповнити новою позицією такого змісту: 

«  

04 2 s(smt(moz)) 0 0 04203100000 
Бюджет міста 

Кам’янського 

Кам’янська 

міська рада 
1210465300 

селище міського 

типу Карнаухівка у 

місті Кам’янське у 

Дніпропетровській 

області 

». 

6. Після позиції: 

« 

04 2 ss(g) 0 0 04502000000 

Бюджет 

Богданівської 

сільської 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

Богданівська 

сільська рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

1223587005 

село Мар’ївка у 

Павлоградському 

районі у складі 

Богданівської сільської 

об’єднаної 

територіальної громади 

у Дніпропетровській 

області 

» 



21 

 

доповнити новою позицією такого змісту: 

«  

04 2 ss(g) 0 0 04502000000 

Бюджет 

Богданівської 

сільської 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

Богданівська 

сільська рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

1223581801 

село Богуслав у 

Павлоградському 

районі у складі 

Богданівської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади у 

Дніпропетровській 

області 

». 

7. Після позиції: 

« 

06 2 ss(g) 0 0 06538000000 

Бюджет Овруцької 

міської об’єднаної 

територіальної 

громади 

Овруцька 

міська рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

1824288805 

село Слобода-

Шоломківська у 

Овруцькому районі у 

складі Овруцької 

міської об’єднаної 

територіальної 

громади у 

Житомирській 

області 

» 

доповнити новими позиціями такого змісту: 

«  

06 2 ss(g) 0 0 06538000000 Бюджет Овруцької 

міської об’єднаної 

Овруцька 

міська рада 
1824283301 

село Левковичі в 

Овруцькому районі у 



22 

територіальної 

громади 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

складі Овруцької 

міської об’єднаної 

територіальної 

громади у 

Житомирській 

області 

06 2 ss(g) 0 0 06538000000 

Бюджет Овруцької 

міської об’єднаної 

територіальної 

громади 

Овруцька 

міська рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

1824283302 

село Левковицький 

Млинок в 

Овруцькому районі у 

складі Овруцької 

міської об’єднаної 

територіальної 

громади у 

Житомирській 

області 

06 2 ss(g) 0 0 06538000000 

Бюджет Овруцької 

міської об’єднаної 

територіальної 

громади 

Овруцька 

міська рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

1824283303 

село Острови в 

Овруцькому районі у 

складі Овруцької 

міської об’єднаної 

територіальної 

громади у  

Житомирській 

області 

». 

8. Після позиції: 

« 

07 2 ss(g) 0 0 07503000000 

Бюджет Полянської 

сільської 

об’єднаної 

територіальної 

Полянська 

сільська рада 

об’єднаної 

територіальної 

2124085002 

село Родникова Гута 

у Свалявському 

районі у складі 

Полянської сільської 



23 

громади громади об’єднаної 

територіальної 

громади у 

Закарпатській області 

» 

доповнити новою позицією такого змісту: 

«  

07 2 ss(g) 0 0 07503000000 

Бюджет Полянської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади 

Полянська 

сільська рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

2124085601 

село Солочин у 

Свалявському районі 

у складі Полянської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади у 

Закарпатській області 

». 

 

9. Після позиції: 

« 

09 2 ss(g) 0 0 09533000000 

Бюджет Івано-

Франківської 

міської об’єднаної 

територіальної 

громади 

Івано-

Франківська 

міська рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

2625887801 

село Черніїв у 

Тисменицькому 

районі у складі  

Івано-Франківської 

міської об’єднаної 

територіальної 

громади у Івано-

Франківській області 

» 

доповнити новою позицією такого змісту: 

 



24 

«  

09 2 ss(g) 0 0 09533000000 

Бюджет Івано-

Франківської 

міської об’єднаної 

територіальної 

громади 

Івано-

Франківська 

міська рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

2625881201 

село Добровляни у 

Тисменицькому 

районі у складі  

Івано-Франківської 

міської об’єднаної 

територіальної  

громади у Івано-

Франківській області 

». 

 

10. Після позиції: 

« 

14 2 ss(g) 0 0 14536000000 

Бюджет 

Калинівської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади 

Калинівська 

сільська рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

4823082403 

село Веселий Поділ у 

Єланецькому районі 

у складі Калинівської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади у 

Миколаївській 

області 

» 

доповнити новою позицією такого змісту: 

«  

14 2 ss(g) 0 0 14536000000 

Бюджет 

Калинівської 

сільської об’єднаної 

територіальної 

громади 

Калинівська 

сільська рада 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

4823082404 

село Кам’янка у 

Єланецькому районі 

у складі Калинівської 

сільської об’єднаної 

територіальної 



25 

громади у 

Миколаївській 

області 

». 

 

11. Після позиції: 

« 

19 2 ss 0 0 19304502000 
Бюджет Вікнянської 

сільради/с. Вікно 

Вікнянська 

сільська рада 
6121685101 

село Вікно 

Вікнянської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області, центр 

Вікнянської сільради 

» 

доповнити новими позиціями такого змісту: 

«  

19 2 ss 0 0 19304502000 
Бюджет Вікнянської 

сільради/с. Вікно 
Вікнянська 

сільська рада 
6121681401 

село Зелене 

Вікнянської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304502000 
Бюджет Вікнянської 

сільради/с. Вікно 
Вікнянська 

сільська рада 
6121681404 

село Паївка 

Вікнянської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 



26 

19 2 ss 0 0 19304502000 
Бюджет Вікнянської 

сільради/с. Вікно 
Вікнянська 

сільська рада 
6121681801 

село Калагарівка 

Вікнянської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304502000 
Бюджет Вікнянської 

сільради/с. Вікно 
Вікнянська 

сільська рада 
6121681802 

село Волиця 

Вікнянської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304502000 
Бюджет Вікнянської 

сільради/с. Вікно 
Вікнянська 

сільська рада 
6121681803 

село Крутилів 

Вікнянської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304502000 
Бюджет Вікнянської 

сільради/с. Вікно 
Вікнянська 

сільська рада 
6121683301 

село Красне 

Вікнянської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304502000 
Бюджет Вікнянської 

сільради/с. Вікно 
Вікнянська 

сільська рада 
6121683302 

село Козина 

Вікнянської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 



27 

19 2 ss 0 0 19304502000 
Бюджет Вікнянської 

сільради/с. Вікно 
Вікнянська 

сільська рада 
6121683303 

село Ставки 

Вікнянської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

19 2 ss 0 0 19304502000 
Бюджет Вікнянської 

сільради/с. Вікно 
Вікнянська 

сільська рада 
6121686501 

село Саджівка 

Вікнянської сільради 

у Гусятинському 

районі 

Тернопільської 

області 

». 

 

 

В. о. директора Департаменту 

місцевих бюджетів                                                                                                                                       Олена МАЧУЛЬНА 


